Avenida Anastácio Braga. 195 - 5o Sebastilo
CEP: 62508.170. itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001.67 CGF; 06.920.278-8 í

Pq(FEFTVq* DE

Itapipoco
~l~ts

ATA COMPLEMETAR DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DA
CHAMADA PÚBLICA N°002.01/2023

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Abril de 2023. ás 09h1 Smin, na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação Presidente: WILSIANE SOARES DE
OLIVEIRA e seus Membros: Rafael Albuquerque dos Santos e José Sales Barbosa da Silva.
nomeados pela Portaria-G no. 578/2023, de 06 de Abril de 2023, para dar continuidade aos
trabalhos de análise dos documentos complementares no Edital do Chamamento Público
002.01/2023, que tem como objeto: CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE
CARTORIOS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, CONFORME A TABELA DE EMOLUMENTOS
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, COMBINADO COM AS LEIS N° 15.490
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013, LEI N° 16.131 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016. E DEMAIS
LEGISLAÇÕES APLICADAS DE ACORDO COM A TABELA DE EMOLUMENTOS DO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO CEARA, NO ANO DE 2023;  Compareceram os representantes dos interessados
ITAPIPOCA CARTORIO DO SEGUNDO OFICIO, inscrito no CNPJ sob o n°06.581.532/0001-46,
.

	e CARTÓRIO TERCEIRO OFICIO DA SEDE DA COMARCA DE ITAPIPOCA, inscrito no CNPJ
sob o n° 02.810.675/0001-21, ante a concessão do prazo legal de 08 (oito) dias uteis para
regularização das pendências, citadas na Ata datada de 12 (doze) de Abril de 2023, verificou-se
que os participantes interessados anteciparam a entrega dos documentos exigidos. Ao proceder
á análise da documentação pendente dos interessados, conclui-se que os participantes,
atenderam a todas as exigências editalicias, sendo portanto declarados, HABILITADOS ao
CREDENCIAMENTO. Os mesmos em virtude da devida regularização, renunciam o prazo
concedido, podendo a administração antecipar os demais atos para devida contratação. Nada
mais havendo a relatar sobre a presente análise, esta comissão encerra os trabalhos com a
lavratura desta ata que, após lida e achada em conforme, vai assinada pelos membros da
comissão. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-Ce, 19
de Abril de 2023.

WILS lAN
Presidente da CPL

P&tsaca4 cc5
Rafael Albuquerque dos San

Membro da CPL
5 e1t'rtLt  u

José Sales Barbosa da Silva
Membro da CPL

a 	 — ..-
ITAPIPOÇ 	FfOF.  i.  •

a Barroso (Procurador)
SEGUNDO OFICIO 	CARTe RIO TERC IRO OFIC O DA SE

COMARCA DE ITAPIPOCA
Solange Ferreira Gomes Rodrigues

e

Hildébérto Mour

13 (88) 3631-5950
O itapipocaaapipoca.ce.gov.br
0 www.itapipoca.ce.gov.br